51.
- 8 Ioan Vernescu (15 februarie 1865, Buzău - 2 decembrie 1935). În perioada Primului Război Mondial, a îndeplinit funcțiile de: comandant al Brigăzii 1 Artilerie Grea, șef de stat major și șef al Serviciului Artileriei la Corpul I Armată și comandant al Diviziei 5 Infanterie, începând cu 25 mai/7 iunie 1918.
- 9 Comandant Superior al Garnizoanei, cum apare menționat pe un afiș din acea perioadă. SJAN Vaslui, *fond Episcopia Hușilor*, dosar 8/1919-1925, f. 66.
- 10 Probabil colonelul Toplicescu, comandantul garnizoanei Bârlad în acea perioadă.
- 11 N. D. Neșțian (4 noiembrie 1878, Tuchilați, jud.